
14:00
16:00
17:00
17:10
18:00

Kapela ForFolk 
Kapela Mirabel
Rozsvícení vánočního stromu
Společné zpívání koled
Kapela Mirabel

DOPROVODNÝ PROGRAM (1. 12.)
Výstava betlémů v kostele sv. Marka
Klidová zóna ve farní zahradě
Vánoční hlavolamy
Stánky s občerstvením

DOPROVODNÝ PROGRAM (15. 12.)
Vánoční hlavolamy
Stánky s občerstvením

09:30
10:30
11:30
13:00
14:00
16:00
17:00
17:10
17:30
18:00
19:00

Mše svatá v kostele sv. Marka
Vystoupení dětí z MŠ a ZŠ
Kapela Manet
Vystoupení dětí z MŠ a ZŠ
Kapela ForFolk
Kapela Golden Ladies
Rozsvícení vánočního stromu
Společné zpívání koled
Ohňová show
Kapela Banda del ca�e
ABBA revival


